SAMSUNG

Samsung NZ64K7757BK/EF kookplaat Zwart Ingebouwd

Inductiekookplaat zones 4 zone(s)

Merk : Samsung

Productnaam : NZ64K7757BK/EF

Artikelcode: NZ64K7757BK/EF

Samsung NZ64K7757BK/EF. Kleur van het product: Zwart, Apparaatplaatsing: Ingebouwd, Type
kookplaat: Inductiekookplaat zones. Sudder brander/kookzone: 1400 W, Normale brander/kookzone:
2200 W, Grote brander/kookzone: 3300 W. Soort bediening: Touch, Controle positie: Voorkant, Type
beeldscherm: LED. Breedte: 600 mm, Diepte: 520 mm, Hoogte: 56 mm. Breedte verpakking: 712 mm,

Diepte verpakking: 594 mm, Hoogte verpakking: 142 mm

Design

Aantal gaspitten *

Aantal elektronische kook zones *
Type brander/kookzone 1
Kookzone 1 vorm

Positie brander/kookzone 1
Voedingsbron brander/kookzone 1
Diameter brander/kookzone 1
Vermogen brander/kookzone 1
Kookzone 1 boost

Type brander/kookzone 2
Kookzone 2 vorm

Positie brander/kookzone 2
Voedingsbron brander/kookzone 2
Diameter brander/kookzone 2
Vermogen brander/kookzone 2
Kookzone 2 boost

Type brander/kookzone 3
Kookzone 3 vorm

Positie brander/kookzone 3
Voedingsbron brander/kookzone 3
Diameter brander/kookzone 3
Vermogen brander/kookzone 3
Kookzone 3 boost

Type brander/kookzone 4
Kookzone 4 vorm

Positie brander/kookzone 4
Voedingsbron brander/kookzone 4
Diameter brander/kookzone 4
Vermogen brander/kookzone 4
Kookzone 4 boost
Sudderbrander/kookzone diameter

0 zone(s)

4 zone(s)
Regulier
Rechthoekig
Links achter
Electrisch
180 mm
3300 W
3600 W
Regulier
Rechthoekig
Links voor
Electrisch
180 mm
3300 W
3600 W
Sudderen
Rond
Rechts achter
Electrisch
140 mm
1200 W
2000 W
Groot

Rond
Rechts voor
Electrisch
210 mm
2200 W
3200 W
14,5cm

Design

Reguliere brander/kookzone
diameter

Kleur van het product *
Apparaatplaatsing *

Type kookplaat *

Soort materiaal (bovenkant) *
Aantal branders/kookzones *
Prestatie

Sudder brander/kookzone
Normale brander/kookzone
Grote brander/kookzone
Extra grote hoge-snelheid kookzone
Aantal vermogenniveau's
Ergonomie

Soort bediening *

Controle positie *

Ingebouwd display *

Type beeldscherm

Timer

Kinderslot
Energie
Aan/uitschakelaar

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Installatie compartiment breedte
Installatie compartiment hoogte

Verpakking

Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking

21 cm

Zwart

Ingebouwd
Inductiekookplaat zones
Glaskeramiek

4 zone(s)

1400 W
2200 W
3300 W
7200 W
15

Touch
Voorkant
v

LED

v

v

600 mm
520 mm
56 mm
12,8 kg
56 cm
49 cm

712 mm
594 mm
142 mm
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Verpakking
Gewicht verpakking 15,3 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
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way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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